ZINACANTEPEC,

0105
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

CONCEPTO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

APROBADO

AMPLIACIONES Y \15piFICADO
REDUCCIONES

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTA

LIC. MANUEL VILCHIS|

| AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC
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PRESIDENCIA MUNIGIPAL

657,181,640.08
187,323,002.71
29,810,011.80

0.00
0.00

L: 874,314,654.59

>
erme

( 11,501,379.49)

11,501,379.49
0.00

0.00
0.00

0.00

Hoja 1 de 1

645,680,260.59
198,824,382.20
29,810,011.80

0.00
0.00

874,314,654.59

303,275,567.62
131,750,950.11
16,765,145.90

0.00
0.00

451,791,663.63

268,558,070.04

342,404,692.97

L.A.F. OSCAR BERNAL m.d.?@m

ESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIE
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL

TESORERO MUNICIPAL

IEMISOR

58,312,917.45 67,073,432.09

16,765,145.90 13,044,865.90

0.00 0.00

0.00 0.00

343,636,133.39 422,522,990.96
_
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